2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» августа 2016 года                     № 113                                   х. Малая  Каменка

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Отозвать проект областного закона № 634-ПОЗ от 1 июля 2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», внесенный в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы.
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

3. Назначить представителем Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области главу Администрации Малокаменского сельского поселения Кравцова Романа Викторовича.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кравцова Романа Викторовича, Главу Администрации Малокаменского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

-глава Малокаменского сельского поселения

А.Н. Антюхин
	Приложение к решению
Собрания депутатов
Малокаменского
сельского поселения
от «16» августа 2016 г. № 113

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2016 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 158 следующего содержания:

«Приложение 158
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопроводная сеть, протяженность 1400 м,                      кадастровый  номер 61:15:0090101:3761
	х. Малая Каменка,  ул.К.Маркса,

 ул. Первомайская

	балансодержатель отсутствует

	2.
	Грунтовая дорога,

 протяженность 127 м,

кадастровый  номер 61:15:0090101:3980
	х. Малая Каменка,

пер. Огородный

	балансодержатель отсутствует

	3.
	Грунтовая дорога ,

протяженность709 м,

кадастровый  номер 61:15:0090101:3978
	х. Малая Каменка,

пер. Восточный

	балансодержатель отсутствует

	4.
	Грунтовая дорога,

протяженность 564 м,

кадастровый номер 61:15:0090101:3976
	х. Малая Каменка,

пер. Коммунальный

	балансодержатель отсутствует

	5.
	Грунтовая дорога,

протяженность 195 м,                        кадастровый  номер 61:15:0090101:3979
	 х. Малая Каменка, пер.

Озерный

	балансодержатель отсутствует

	6.
	Грунтовая дорога,

протяженность 251 м,

кадастровый  номер 61:15:0090101:3977
	х. Малая Каменка,

пер. Казачий

	балансодержатель отсутствует

	7.
	Грунтовая дорога,

Протяженность 339 м, кадастровый номер 61:15:0090101:3975
	х. Малая Каменка,

пер. Банный

	балансодержатель отсутствует

	8.
	Грунтовая дорога,

протяженность791 м, кадастровый  номер 61:15:0090101:3974
	х. Малая Каменка,

пер. Короткий

	балансодержатель отсутствует

	9.
	Грунтовая дорога,
протяженность  1074 м,

 кадастровый  номер 61:15:0000000:6025
	х. Поповка,

ул. Придорожная

	балансодержатель отсутствует

	10.
	Грунтовая дорога,

протяженность  1153 м,

кадастровый номер 61:15:0000000:6028
	х. Поповка,

ул. Береговая

	балансодержатель отсутствует

	11.
	Грунтовая дорога,

протяженность 2068 м,

кадастровый номер 61:15:0000000:6027
	х. Акатновка, ул. Скалистая

	балансодержатель отсутствует

	12.
	Грунтовая дорога, протяженность 2300 м,

кадастровый номер 61:15:0090101:3762

	х. Малая Каменка,     ул. Первомайская

	балансодержатель отсутствует

	13.
	Грунтовая  дорога, протяженность 1000 м,

кадастровый номер

61:15:0090101:3760

	х. Малая Каменка,    ул. Чапаева

	балансодержатель отсутствует

	14.
	Грунтовая  дорога,

протяженность 1500 м,

 кадастровый  номер 61:15:0090101:3763

	х. Малая Каменка,         ул. Октябрьская

	балансодержатель отсутствует

	15.
	Грунтовая дорога, протяженность 2100 м,
кадастровый номер 61:15:0090101:3928

	х. Малая Каменка,

ул. Лесная

	балансодержатель отсутствует

	16.
	Грунтовая дорога, протяженность  300 м,              кадастровый номер 61:15:0090101:3927

	х. Малая Каменка,          пер. Зеленый

	балансодержатель отсутствует

	17.
	Грунтовая дорога,

протяженность 1500 м, кадастровый номер 61:15:0090101:3923

	х. Малая Каменка,

ул. Речная

	балансодержатель отсутствует

	18.
	Грунтовая дорога,

протяженность 1700 м,   кадастровый номер 61:15:0090101:3922

	х. Малая Каменка,

ул. Тупикина

	балансодержатель отсутствует

	19.
	Грунтовая дорога,

протяженность 1000 м,           кадастровый номер 61:15:0090101:3925

	х. Малая Каменка,             ул.                           М. Горького

	балансодержатель отсутствует

	20.
	Грунтовая дорога,

протяженность 300 м,

кадастровый номер 61:15:0090101:3924

	х. Малая Каменка,

ул. Советская

	балансодержатель отсутствует

	21.
	Грунтовая дорога,

протяженность 1000 м,

 кадастровый номер 61:15:0090101:3926

	х. Малая Каменка,

ул. Пушкина

	балансодержатель отсутствует

	22.
	Грунтовая дорога,

протяженность 800 м,      кадастровый номер 61:15:0000000:5855
	х. Малая Каменка,

ул. Садовая

	балансодержатель отсутствует

	23.
	Грунтовая дорога,

протяженность1400 м,

кадастровый номер

61:15:0000000:5852

	х. Малая Каменка,

ул. Степная

	балансодержатель отсутствует

	24.
	Грунтовая дорога,

протяженность 1200 м,

кадастровый номер 61:15:0000000:5856

	х. Малая Каменка, дорога к кладбищу

	балансодержатель отсутствует

	2. Движимое имущество

	1.
	иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	–
	–
	Муниципальное учреждение культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменская сельская библиотека»

                                                                                                                          ».
Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не ранее          1 января 2017 года.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю.  Голубев